
 

NIP: 854-001-15-20, Regon: 811115758, KRS: 0000033245 

Kapitał zakładowy: 56.825.500,00 zł 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum XIII WG w Szczecinie 

 

www.mpgk.stargard.pl 

 

 

Stargard, 10.12.2019 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie informuje,  

że w postępowaniu nr EZ-ZPS-13/2019 Budowa sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej DN 250 w drodze KZ2 na osiedlu 

Pyrzyckim w Stargardzie, prowadzonym na podstawie Regulaminu udzielania zamówień sektorowych Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej  Sp. z o.o. w Stargardzie Szczecińskim, w trybie przetargu nieograniczonego 

jako najkorzystniejsza spośród ofert nieodrzuconych, wybrana została oferta: 

 
Oferta nr 2: 
PPHU Tadeusz Błaszczyk, Kicko 41, 73-112 Stara Dąbrowa  
Oferowana cena brutto 447.414,96 zł 

Termin realizacji: do dnia 28.02.2019 r. 

Oferta otrzymała 100,00 pkt. 

 

Informacja na temat pozostałych złożonych ofert: 

Oferta nr 1:  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe “ARTEX” Sp. z o.o., ul. Na Skarpie 17, 75-343 Koszalin 

Oferowana cena brutto 535.397,48 zł 

Termin realizacji: do dnia 28.02.2019 r. 

Oferta otrzymała 83,57 pkt. 

 

Oferta nr 3: 

Przedsiębiorstwo Usługowe „STARKAN” Pardus Marcin, ul. Podleśna 14 R, 73-110 Stargard 

Oferowana cena brutto 477.424,50 zł 

Termin realizacji: do dnia 28.02.2019 r. 

Oferta otrzymała 93,71 pkt. 

 

 
 
 

 


